

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1711122628093 din 14.04.2024										
Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată a Consumabilelor pentru DM de Tip Deschis și Accesorii conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (IMSP) pentru anul 2024 (repetat)										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	3	Electrod ECG	Bucată	39643	0.85	1.02	33696.55	40435.86	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	4	Electrozi ECG copii	Bucată	10820	1.20	1.44	12984.00	15580.80	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	7	Electrozi ECG 30-37mm (pediatric), adezivi de unica utilizare, termen scurt de utilizare 72 ore	Bucată	1400	1.20	1.44	1680.00	2016.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	26	Pungi sterilizare articolelor medicale 100 cm x 100 m	Bucată	74	210.00	241.50	15540.00	17871.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	38	Electrozi ECG 55-60mm (adulti), adezivi de unica utilizare, termen lung de utilizare 72 ore	Bucată	50000	0.85	1.02	42500.00	51000.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	55	Injector-seringa 200ml	Bucată	200	195.00	234.00	39000.00	46800.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	87	Pencete p/u electrocoaguloarere monopolară	Bucată	2500	16.40	19.68	41000.00	49200.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	105	Filtru antibacteriene de unica folosinta pu spirometru BTL-08 SPIRO	Bucată	6000	9.40	11.28	56400.00	67680.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
33100000-1	108	Filtru antibacterian pentru circuit de ventilare matur cu returnare de umiditate și căldură rata de filtrare minim 99,999 %, rezistența la inspir maxim 1 mbar la 30 l/min	Bucată	600	12.00	14.40	7200.00	8640.00	conform pct. 11 din anunțul de participare	
TOTAL:							250000.55	299223.66		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Cojocaru Vera**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **ELECTEH S.R.L.** Adresa: **str. Mircea cel Batrin 40/1, Chisinau**